
   
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79005, м .Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

             e-mail: serednia.shkola.21@gmail.com 

                   

НАКАЗ 
                                                             м.Львів 

  
31.08.2021р. 

         №   

 
 
Про планування діяльності психолога ліцею,  
соціального педагога ліцею, ведення  
 документації та звітування про роботу 
 
З метою  якісного виконання посадових обов"язків   практичним  психологом ліцею 
та розвитку професійної діяльності соціального педагога  ліцею  Сапіги С. О.  
 

Наказую: 
 

1. Під час організації роботи психологічної служби у ліцеї враховувати: 
1.1. необхідність регулювання діяльності практичного психолога та соціального 

педагога визначається річним та щомісячними планами роботи. Річний 
план роботи психологічної служби є окремим розділом річного плану 
роботи ліцею; 

1.2. обов"язковість участі психологічної служби у реалізації державних( 
місцевих) програм, виконанні наказів та рішень органів управління освіти; 

1.3. пріоритетні напрями роботи ліцею та запити педагогічного колективу; 
1.4. специфіку роботи з учнями на кожному віковому етапі їх розвитку; 
1.5. спеціалізацію та рівень кваліфікації практичного психолога та соціального 

педагога; 
2.  Психологу ліцею, соціальному педагогу  Сапізі С. О. : 

2.1.забезпечити нормативно-правову базу для виконання безпосередніх  
      обов"язків; 
2.2.забезпечити ведення статистичної звітності про роботу психологічної  
       служби  ліцею за семестр за встановленою формою; 
2.3.вести звітність за нормативами часу з урахуванням видів роботи  
      практичного  психолога та соціального педагога; 
 2.4.забезпечити ведення такої документації 
- індивідуальних карток психолого-діагностичного діагностування; 
- протоколів індивідуальних консультацій; 
- журналів проведення корекційно-відновлювальної роботи; 
- журналів щоденного обліку роботи; 
- тижневого графіка роботи; 
- журналів психологічного аналізу уроків; 
- журнал обліку роботи щодо інклюзії ( при наявності ); 
 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор ліцею                             В. Звежинська 


